APROVADO (A) NA SESSÃO ff
DE11-  IDS jaPOR  tpxrdletil  xne
VOTOS CONTRA 	----
MESA DA C. MIPA. 	10Z3

scrr642:,129—,
PRESIDENTE

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  107  / 2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Marcondes Francisco dos Santos- Prefeito Municipal em exercício e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando ao lado da quadra de esportes

do Povoado Malhada Grande que está sendo concluído a cobertura, pedisse

também a construção de uma área de lazer e a construção da arquibancada da

quadra.

Considerando que em verificação e em atendimento às reclamações de

moradores dessa comunidade, é que encaminhamos a solicitação no sentido da

construção de uma área de lazer e a construção da arquibancada da quadra, que

proporcionará uma melhor qualidade aos moradores do povoado citado.

Considerando que o futebol é o maior esporte do Brasil, e que a comunidade

local pratica esta modalidade diariamente, peço estas melhorias para os atletas ,

familiares e torcedores que frequentam o local.

Sala das Sessões em 13 de março de 2023.

r
EM

STO O
_......._.

ATE 	Ranuerro PROT.  P7-6
21/ 	014 	de  2021

Ser:. ‘r 	 isfr

	00000001